
1er Trimestre
Trofeu Hivern
Prova 1
26 Març 2017

Grup RI Classe I Grups I-II

nº Vela Vaixell Armador Model Club TFC H Sortida H arribada Temps T.comp Punts
1 ESP 6855 Tibere Monica Alis Bavaria 36 CNMasnou 0,9513 11:40:00 12:56:50 1:16:50 1:13:05 1

2 ESP 4262 Love 26 Ernest Sanchez Oceanis 350 CNPremia 0,8801 11:40:00 13:03:05 1:23:05 1:13:07 2

3 ESP 8195 Selvy Antonio Torras Dufour 40 CNMasnou 1,0019 11:40:00 12:53:07 1:13:07 1:13:15 3

4 Ita 1501 Magica Marco Corno Bavaria 35 Match CNMasnou 0,9930 11:40:00 12:54:53 1:14:53 1:14:22 4

5 ESP 2985 Janton Antonio Del Rio Fistd 41 S5 CNMasnou 0,9808 11:40:00 12:55:54 1:15:54 1:14:27 5

6 ESP 8350 White Màgic Carlos Llorca Dheler 29 CNPremia 0,9065 11:40:00 13:02:09 1:22:09 1:14:28 6

7 ESP 10005 Maximo Maribel Cadenas X 41 CNMasnou 1,1088 11:40:00 12:47:14 1:07:14 1:14:33 7

8 ESP 5100 Nua Albert Jurado North Wind  315 CNPremia 0,8913 11:40:00 13:04:05 1:24:05 1:14:57 8

9 ESP 7112 Dennis Carles Marcet Dufour 40 CNPremia 0,9968 11:40:00 12:59:45 1:19:45 1:19:30 9

10 ESP 6447 Audentis Manel Jove First 31,7 CNMasnou 0,9236 11:40:00 13:07:36 1:27:36 1:20:54 10

11 ESP 8942 Aixopluc III Antonio Martinez Dufour 40 CNMasnou 1,0023 11:40:00 13:03:27 1:23:27 1:23:39 11

12 ESP 3063 Frau Frida Jordi Gimeno First 32 s5 CNPremia 0,9309 11:40:00 13:12:29 1:32:29 1:26:06 12

13 CAT 0066 Ithaka Ferran Anguita S. Odissey 36 CNPremia 0,9911 11:40:00 13:07:35 1:27:35 1:26:48 13

14 CAT 2676 Million Kises Enric Rosselló Sun Kiss  47 CNPremia 0,9805 11:40:00 13:10:46 1:30:46 1:29:00 14

15 ESP 2439 Navegante II Ibrahim Hamadi Garriga 43 CNPremia 0,9844 11:40:00 13:13:12 1:33:12 1:31:45 1515 ESP 2439 Navegante II Ibrahim Hamadi Garriga 43 CNPremia 0,9844 11:40:00 13:13:12 1:33:12 1:31:45 15

Grup RI Classe I Grups I-II

nº Vela Vaixell Armador Model Club TFC H Sortida H arribada Temps T.comp Punts
1 ESP 8195 Selvy Antonio Torras Dufour 40 CNMasnou 1,0019 11:40:00 12:53:07 1:13:07 1:13:15 1

2 Ita 1501 Magica Marco Corno Bavaria 35 Match CNMasnou 0,9930 11:40:00 12:54:53 1:14:53 1:14:22 2

3 ESP 10005 Maximo Maribel Cadenas X 41 CNMasnou 1,1088 11:40:00 12:47:14 1:07:14 1:14:33 3

4 ESP 7112 Dennis Carles Marcet Dufour 40 CNPremia 0,9968 11:40:00 12:59:45 1:19:45 1:19:30 4

5 ESP 8942 Aixopluc III Antonio Martinez Dufour 40 CNMasnou 1,0023 11:40:00 13:03:27 1:23:27 1:23:39 5

6 CAT 0066 Ithaka Ferran Anguita S. Odissey 36 CNPremia 0,9911 11:40:00 13:07:35 1:27:35 1:26:48 6

Grup RI Classe I Grup II

nº Vela Vaixell Armador Model Club TFC H Sortida H arribada Temps T.comp Punts
1 ESP 6855 Tibere Monica Alis Bavaria 36 CNMasnou 0,9513 11:40:00 12:56:50 1:16:50 1:13:05 1

2 ESP 4262 Love 26 Ernest Sanchez Oceanis 350 CNPremia 0,8801 11:40:00 13:03:05 1:23:05 1:13:07 2

3 ESP 2985 Janton Antonio Del Rio Fistd 41 S5 CNMasnou 0,9808 11:40:00 12:55:54 1:15:54 1:14:27 3

4 ESP 8350 White Màgic Carlos Llorca Dheler 29 CNPremia 0,9065 11:40:00 13:02:09 1:22:09 1:14:28 4

5 ESP 5100 Nua Albert Jurado North Wind  315 CNPremia 0,8913 11:40:00 13:04:05 1:24:05 1:14:57 5

6 ESP 6447 Audentis Manel Jove First 31,7 CNMasnou 0,9236 11:40:00 13:07:36 1:27:36 1:20:54 6

7 ESP 3063 Frau Frida Jordi Gimeno First 32 s5 CNPremia 0,9309 11:40:00 13:12:29 1:32:29 1:26:06 7

8 CAT 2676 Million Kises Enric Rosselló Sun Kiss  47 CNPremia 0,9805 11:40:00 13:10:46 1:30:46 1:29:00 8

9 ESP 2439 Navegante II Ibrahim Hamadi Garriga 43 CNPremia 0,9844 11:40:00 13:13:12 1:33:12 1:31:45 99

Classe Promocio

Vaixell Armador Model nº Vela Club TFC H Sortida H arribada Temps T.comp Punts

1 Samantha Francisco Rodriguez Oceanis 365 s/n CNPremia 0,9513 11:45:00 12:51:01 1:06:01 1:02:48 1


